por lote, conforme especificações constantes do termo de referência e estudo técnico preliminar - ETP, 
parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº 010/2025, as empresas:GB TEXTIL COMERCIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 24.791.924/0001-11, vencedora do lote I, com o valor global de R$ 246.870,00 
(duzentos e quarenta e seis mil oitocentos e setenta reais). C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 07.230.563/0001-15, vencedora dos lotes II, IV e V, com o valor global de R$ 
262.990,00(duzentos e sessenta e dois mil novecentos e noventa reais). MEGA BOLSAS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 30.063.889/0001-17, vencedora do lote III, com o valor global de R$ 120.000,00(cento 
e vinte mil reais). Iraquara-Ba, 17 de setembro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro –pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

Tipo:  menor preço por lote, 
conforme especificações constantes do termo de referência e estudo técnico preliminar - ETP, as 
empresas:GB TEXTIL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.791.924/0001-11, vencedora do 
lote I, com o valor global de R$ 246.870,00 (duzentos e quarenta e seis mil oitocentos e setenta reais). C I 
ALVES BARRETO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.230.563/0001-15, vencedora dos lotes II, 
IV e V, com o valor global de R$ 262.990,00(duzentos e sessenta e dois mil novecentos e noventa reais). 
MEGA BOLSAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.063.889/0001-17, vencedora do lote III, com o valor 
global de R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais). Submete-se, o processo à consideração do 
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara-Ba, 17 de setembro de 2025. 
Elaine Novaes Ribeiro –pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

nº 24.791.924/0001-11, vencedora do lote I, com o valor global de R$ 246.870,00 (duzentos e quarenta e 
seis mil oitocentos e setenta reais). C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.230.563/0001-15, vencedora dos lotes II, IV e V, com o valor global de R$ 262.990,00(duzentos e 
sessenta e dois mil novecentos e noventa reais). MEGA BOLSAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.063.889/0001-17, vencedora do lote III, com o valor global de R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais). 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2025. Walterson Ribeiro 
Coutinho - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º236/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0942208/2025, pregão eletrônico n.º 010/2025.

[...]

PROCESSO Nº 0942208/2025, pregão eletrônico n.º 010/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Iraquara. Contratada: C I ALVES BARRETO & CIA LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 07.230.563/0001-15, 
vencedora dos lotes II, IV e V, com o valor global de R$ 262.990,00(duzentos e sessenta e dois mil 
novecentos e noventa reais). Objeto:registro de preço para contratação de empresa especializada no 
fornecimento de fardamento para atender as necessidades das secretarias do município de Iraquara - Ba, 
conforme especificações constantes no anexo II do edital. tipo:  menor preço por lote.Prazo:

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º238/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0942208/2025, pregão eletrônico n.º 010/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Iraquara. Contratada: MEGA BOLSAS LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 30.063.889/0001-17, vencedora 
do lote V, com o valor global de R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais). Objeto: registro de preço para 
contratação de empresa especializada no fornecimento de fardamento para atender as necessidades das 
secretarias do município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Tipo: